PORTARIA Nº 329/2021

  O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no exercício do poder emanado do povo e tendo em vista o que

dispõe o inciso XVI do art. 6º da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993.

  RESOLVE:

  Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão Permanente de

Licitações – CPL da Prefeitura Municipal da Jurema os servidores, Elton

Ramos de Vasconcelos, Claudete Maria de Araújo, Fagner Luiz Pulça de

Barros e Cleymerson Anderson Galdino, cabendo ao primeiro a Presidência,

a segunda a Secretaria, ao terceiro funcionar como Relator e o quatro atuar

como membro auxiliar.

  Art. 2º - A nova composição passará a atuar nos atos presentes e

futuros sem prejuízo aos anteriormente realizados pela antiga composição.

  Art. 3º - O mandato dos membros acima designados será iniciado

a partir da data de publicação desta portaria, até dia 31 de dezembro de 2021.

  Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 26 de Março de 2021.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito